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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO
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NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

05.84.E7.24.E8.90.FE.27.5E.3C.6D.D7.81.E2.85.3B.C7.3D.60.8F

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

ARQUIVOS SUBSTITUÍDOS (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Contador 02907928430
KLEBER EDUARDO DA

SILVA
SOUSA:02907928430

714078259782988249
5

18/07/2024 a
18/07/2025 Não

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 08680399000100

ASSOCIACAO DO
PESSOAL DA CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL:086803990001

474236919372756839
867474

05/11/2024 a
05/11/2025 Sim

NÚMERO DO RECIBO:

05.84.E7.24.E8.90.FE.27.5E.3C.6D.D7.
81.E2.85.3B.C7.3D.60.8F-6 em às27/06/2025 20:37:42

8C.FB.0E.13.A2.34.8D.0E
04.E8.0C.85.67.7C.2B.DF
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


